
茨建協水支発第 22 号 
平成 29 年 10 月 6 日 

 会 員 各 位 
 

茨城県建設業協会水戸支部 
支   部   長 尾曽 正人 

    担当副支部長  内藤 裕二 
経営委員長  大貫 茂男 

 
 共催 東日本建設業保証株式会社   

茨 城 支 店 
 

平成 29 年度 建設業経営講習会について 
 
謹啓、時下会員の皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げ  

ます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、表記の経営講習会を、下記により開催いたします。ご多忙とは存じますが、

ご出席をいただけますようお願い致します。 
謹白 

 
記 

 
 日 時  平成 29 年 11 月 29 日(水) 13:30 受付 14:00～16:30 時まで 
 
 場 所  茨城県建設技術研修センター 2 階 第 1 研修室 
       水戸市青柳町 4193 ℡ 029-228-3881 
 
 対象者  会員企業の経営役員及び社員育成担当者  
 
 講習内容 
 
   講  師  千代里氏 
 
   タイトル  花柳界で学んだ！ 
         「 “福” をもたらす人との接し方」 
 
          日本のみならず、世界のＶＩＰのおもてなし。花柳界から学

んだ幸せな人生のために大切なことを ユニークな人生の道

のりと共に独特の語り口でご紹介させていただきます。 
 
 
 受講料  無料   受講人員 50 名 (定員になり次第締切らせて頂きます) 
 
※準備の都合もございますので、別紙 FAX 用紙により出席人員を 11 月 6 日(月)  

までにお知らせください。 



茨城県建設業協会水戸支部 行 
 
(FAX 029-231-1498) 
 
 

≪建設業経営講習会≫ 
 
 
 
  出  席 (    名) 
 
 
                    します。 
    欠  席 
 

(どちらか一方をお消し下さい。) 
 

 
 
 

役   職 出 席 者 氏 名 

  

  

  

  

 
 
 
 
 
    会社名                 
 
 
 
 
 


